ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУДОЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 21 июня 2023 года
13 час.50 мин.

	№ 79/311-5

г.Пудож
Об обращении в Избирательную комиссию Республики Карелия о проведении голосования на муниципальных выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных  органов Пудожского района в течении  нескольких дней подряд.
В целях создания дополнительных возможностей реализации избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, руководствуясь статьей 63.1 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 48.1 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», Территориальная избирательная комиссия Пудожского района
решила:

1. Направить в Избирательную комиссию Республики Карелия обращение о проведении голосования на муниципальных выборах на должность глав Крривецкого, Пяльмского, Шальского  сельских поселений, назначенных  на 10 сентября 2023 года, в течение нескольких дней подряд – 8,9,10 сентября 2023 года.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Карелия.

3. Разместить настоящее решение на сайте администрации Пудожского района.
	Председатель
ТИК Пудожского района

	Т.В.Бедошвили

	Секретарь
ТИК Пудожского района

	О.Б.Юшкова